

Gençler göz dolduruyor

SPOR

KARAKARTAL'IN genç isimleri sahada ter döküyor. Genç oyuncular hafta sonu top koşturacak. Futbol Altyapı Takımlarının 10. hafta maç programları belli oldu. Siyah Beyazlı ekibin gençleri izleyicileri bekliyor olacak.



Beşiktaşlılar futbol takımlarını takip etmeyi sürdürüyor. Kara Kartal'ın Futbol Altyapı Takımları, Elit Akademi Ligi 10. hafta maçlarında Ankaraspor ile karşıla-

şacak. Alt yapıda yer alan takımların maç programı ise şöyle aktarılıyor:

13 EKİM CUMARTESİ

12:00 Ankaraspor – Beşiktaş (U-14) Aktepe Sahası

13:45 Ankaraspor – Beşiktaş (U-15) Akte-

pe Sahası

14 EKİM PAZAR
12:00 Ankaraspor – Beşiktaş (U-18) Yenikent Aşş Stadi

12:00 Beşiktaş – Ankaraspor (U-16) BJK Fulya Tesisleri

14:00 Beşiktaş – Ankaraspor (U-17) BJK Fulya Tesisleri

Öğrenciye indirim

SPOR

ÖĞRENCİYSEN Beşiktaş Kulübü'nde özel indirim var. Euroleague ve Beko Basketbol Ligi heyecanını sen de yaşamak istiyorsan öğrenci olduğunu gösteren belgeyle birlikte Karütal Yuvası'na gel, indirimini al ve biletini kap!.. Özel indirim ile ilgili yetkililer detayları resmi internet sitelerinden de taraftarla paylaştı.



Beşiktaş Kulübü öğrenciler için biletler konusunda kolaylık sağlıyor. Yetkililer bunu resmi internet sitesinden şöyle aktarıyor: “4 Kupalı Şampiyon takımımızla birlikte sezon boyunca THY Euroleague ve Beko Basketbol Ligi'nin müthiş heyecanını yaşamak isteyen öğrenci taraftarlarımız için, Abdi

İpekçi Spor Salonu'nda 218 no'lu blok yüzde 50 indirimli olarak 125 TL'ye satışa çıktı. Siz de sınırlı sayıda olan bu indirimli Kombine kartlardan edinmek için acele edin! Öğrencilerimiz dilerlerse Partizan maçı öncesinde kombine kartlarını 12 Ekim Cuma günü saat 19.00'a kadar BJK İnönü Stadyumu Kartal Yuvası 2 nolu mağazamızda bul-

nan Kombine Kart Satış Merkezi'nden alabilirler. Öğrencilerimizin kombine biletlerini teslim alırken mutlaka Öğrenci kimliklerini ve Öğrenci kimlik fotokopisini yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.”

Kombine Kart Satış Merkezi çalışma saatleri şöyle: “Hafta içi: 10.00-19.00 Hafta sonu:11.00-17.00”

Haydi Maça

SPOR

BEŞİKTAŞLILAR takımlarını desteklemek için Pazar günü BJK İnönü Stadı'na gelebilirler. Pazar günü Kara Kartal, Trabzonspor ile karşılaşacak. Trabzonspor karşılaşmasının biletleri ise Cumartesi günü satışa çıkarılmış olacak.



Siyah Beyazlı ekip, evinde Trabzonspor ile karşılaşacak. Buna göre yetkililer şu açıklamayı yapıyorlar:

“21 Ekim Pazar günü İnönü Stadı’nda oynayacağımız Trabzonspor karşılaşmasının biletleri Cumartesi günü satışa çıkacak.

İlk olarak BJK Bonus Kart kullanıcıları için 13 Ekim Cumartesi günü 11.00'de satışa sunulacak olan biletler, 15 Ekim Pazartesi günü 11.00'den sonra genel satışa çıkartılacak. Biletlerinizi www.biletix.com sitesinin yanı sıra, 0216 556 98 00 numaralı Biletix Çağrı Merkezi'nden ve Biletix standlarından alabilirsiniz.”

Karşılaşmanın bilet fiyatları şöyle aktarıyor:

“VIP ÜST D 450TL, VIP ÜST B/E 275TL, VIP ÜST A/F 220TL, VIP ALT C/D 220TL, VIP ALT B/E 200TL, VIP ALT A/F 160TL, NUMARALI ORTA 160TL, NUMARALI KENAR 150TL, KAPALI ÜST 150TL, KAPALI ALT 125TL, YENİ AÇIK 45TL, ESKİ AÇIK 40TL”

Tur yolcusu kalmasin!..



BEŞİKTAŞ Kentlisi Konya ve Eskişehir'i görebilecek, gezecek ve insanlarıyla kaynaşma ortamını da yakalamış olacak. Beşiktaş Belediyesi'nin Konya ve Eskişehir'e Kültür Turları sürüyor. Beşiktaş Kentlileri mahalle muhtarlıklarına başvurarak kayıtlarını yaptırabiliyorlar. Kültür turları Aralık ayında da devam edecek.



Beşiktaş Belediyesi'nin Konya ve Eskişehir'e Kültür Turları sürüyor. Beşiktaş Kentlileri mahalle muhtarlıklarına başvurarak kayıtlarını yaptırabiliyorlar. 12 Ekim 2012 tarihinde Abbasğa Mahallesi ile başlayan Beşiktaş Belediyesi'nin düzenlemiş

olduğu turlara bütün mahallelerin katılımı sağlanacağı belirtildi. Beşiktaş Belediyesi otobüsleri Konya turları için saat: 23.00'dan, Eskişehir turları için saat: 06.00'dan itibaren Beşiktaş kentinde yer alan 23 mahalle için belirlenecek noktalardan kalkacağı da vurgulanıyor.

Mahalle sıralamasına göre cep telefonlarına gönderilecek sms ile Beşiktaş Kentlileri kayıt için muhtarlıklara davet ediliyor. Beşiktaş Belediyesi'nden sms almayan Beşiktaş yaşayanları ise 444 44 55' ten oturdukları mahalleleri bildirerek kayıt yaptırabilecekleri ifade ediliyor.

Kurslar başlıyor!..



MESLEĞİNİZİ seçtiniz mi? İşaret Dilinden diksiyona etkili iletişimden İngilizce, Rusça gibi Yabancı Dil öğrenimine kadar bir çok başlık altında kurslar Beşiktaş'ta kursiyerlerini ağırlıyor. Beşiktaş Belediyesi çatısı altındaki semt evleri ve kültür merkezlerinde kurs programları gerçekleştirilecek.



Yepyeni kurs programlarına merhaba diyor. Bu sezon birbirinden güzel ve ilgi çekici kurslar Beşiktaş'ta kursiyerlerini bekliyor. Beşiktaş Belediyesi, Beşiktaş Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle

Beşiktaş Kentlilerine ücretsiz olarak el emeğini değerlendirme ve meslek edindirme kursları sunuyor. Yabancı dilden el sanatları kurslarına, müzik ve gösteri sanatı kurslarından kişisel gelişim ve eğitim kurslarına, bilişim teknolojilerinden grafik ve fotoğrafçılık kurslarına kadar

pek çok farklı alanda kendinizi yetiştirmek, geliştirmek ve bu kursların sonunda yeni bir mesleki beceri edinmek mümkün. Ardından, kurs programını başarı ile tamamlayan katılımcılara, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylı eğitim sertifikaları veriliyor.

“Menekşe'den Önce”



BELGESEL Sinema Günleri Beşiktaş'ta sinemaseverleri ağırlamaya devam ediyor. Sinemalarda ve televizyonlarda gösterim imkânı bulamayan belgesel sinema örneklerini belgesel severlerle buluşturmak amacıyla düzenlenen “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliği 4 yaşına girdi.



Beşiktaş Belediyesi, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği'nin ortaklaşa hazırladığı etkinlikte geçtiğimiz 3 yılda yüzü aşkın yerli ve yabancı belgesel gösterildiği vurgulanıyor. Belgesel Sinema Beşiktaş'ta yeniden başladı. Beşiktaş Belediyesi'nin Türkiye Gazeteci-

ler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği ile birlikte başlattığı belgesel etkinliğinin 4. sezonu, yönetmenliğini Soner Yalçın'ın yaptığı “Menekşe'den Önce” belgeseliyle açıldı. Sinemalarda ve televizyonlarda gösterim imkânı bulamayan belgesel sinema örneklerini belgesel severlerle buluşturmak amacıyla düzenlenen “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliği bu yıl 4 yaşına

girdi. Belgesel Sinema Günleri'nde 4. sezon 10 Ekim 2012 Çarşamba günü Soner Yalçın'ın yönettiği “Menekşe'den Önce” belgeseliyle başlamış oldu. Belgesel, 2 Temmuz 1993 tarihinde Sivas'ta gerçekleştirilen Pir Sultan Abdal şenlikleri sırasında çıkan olaylarda katledilen 35 insanımızdan iki kardeşe; 12 yaşındaki Koray ve 15 yaşındaki Menekşe'ye odaklanıyor.